
Lucteris Morion le 19 août 2012

Évolution de l'efficacité des alliances en mer, sur les 5 derniers mois
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AOSD Évolution du rapport d'efficacité de guerre navaledepuis le 17 mars 2012 (5 mois)

Ne sont prises en compte ques les alliances à + de 10 000 to pillées, présentes au moins 5 semaines.
Statistiques dressées par le service de Renseignements de l'alliance des Lucteris Morion

SHARK of  SPIRIT
Dans ce Monde de Brutes
Les Vikings
Laborantine
La Destinée de la Mort
La Main Dessus
Confrèrie de la Côte
Les Pirates Normands
Forgotten's blood
Les Corsaires Impériaux
Les Salauds Gentilshommes
Les Pavillons Rouges
The liberty
Lucteris Morion
La Flotte Indépendante
Dragons des mers
Les Anguilles sous roche
L'armée des Anges
Sons of Anarchy
La f libuste
First Alliance
Les Destructeurs Infinis
L'alliance des Caraïbes
les conquerants des 7 mers
 Les Pirates de Barbe Blanche
les diables blancs
OLD SCHOOL SHOOTERS
 Ad Vitae Eternam
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Alliance LUCTERIS MORION 18/08/2012

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/08/2012 à 08:48:46

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 430 Laborantine 1580005 1560085 19920 1,3% 1 1 50,0% 2 1289 21 1,6% 62 4147 56 1,3% 75 7824 27 0,3% 291 1 31% 1 0% 31% 187%
2 357 Dans ce Monde de Brutes 2069139 2022456 46683 2,3% 141 4 2,8% 36 1226 34 2,7% 37 2615 91 3,4% 30 7582 30 0,4% 254 1 23% 1 5% 47% 281%
3 310 18553 9260 9293 100% 9 1 10,0% 10 13 0 0,0% 100 44 0 0,0% 100 40 0 0,0% 100 1 41% 2 23% 30% 91%
4 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
5 225 Les Barbares Francs 16291 12800 3491 27,3% 3 0 0,0% 100 91 5 5,2% 19 292 4 1,4% 74 93 3 3,1% 32 1 60% 2 1% 32% 32%
6 185 25149 24639 510 2,1% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 1 83% 2 0% 11% 10%
7 172 La Destinée de la Mort 1249017 1194644 54373 4,6% 346 16 4,4% 23 1014 56 5,2% 19 5212 131 2,5% 41 3797 43 1,1% 89 1 50% 2 7% 20% 72%
8 166 Les Corsaires Impériaux 766530 749266 17264 2,3% 220 6 2,7% 38 1206 38 3,1% 33 3515 115 3,2% 32 2209 35 1,6% 64 1 49% 2 6% 34% 62%
9 157 777910 761964 15946 2,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2819 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 195%

10 145 979417 978801 616 0,1% 47 4 7,8% 13 1269 53 4,0% 25 6878 119 1,7% 59 3210 67 2,0% 49 1 60% 2 1% 19% 47%
11 117 Les Vikings 1640396 1591761 48635 3,1% 238 10 4,0% 25 378 56 12,9% 8 3783 173 4,4% 23 3916 65 1,6% 61 1 46% 1 6% 11% 101%
12 116 127886 121176 6710 5,5% 58 1 1,7% 59 106 25 19,1% 5 851 57 6,3% 16 378 11 2,8% 35 1 61% 2 6% 14% 43%
13 115 La Flotte Indépendante 287208 280301 6907 2,5% 152 3 1,9% 52 416 37 8,2% 12 1895 75 3,8% 26 632 26 4,0% 25 1 61% 2 8% 23% 33%
14 114 291940 261651 30289 11,6% 107 6 5,3% 19 386 30 7,2% 14 3214 89 2,7% 37 646 15 2,3% 44 1 74% 2 3% 13% 20%
15 98 Les Pirates Normands 887298 886758 540 0,1% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4260 139 3,2% 32 2812 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
16 93 292045 269643 22402 8,3% 152 7 4,4% 23 180 30 14,3% 7 678 102 13,1% 8 880 16 1,8% 56 1 38% 1 20% 27% 115%
17 91 Les Anguilles sous roche 168299 161760 6539 4,0% 26 2 7,1% 14 815 38 4,5% 22 1213 46 3,7% 27 444 17 3,7% 27 1 48% 2 2% 68% 37%
18 85 Les Pavillons Rouges 296317 284800 11517 4,0% 37 6 14,0% 7 689 44 6,0% 17 3409 88 2,5% 40 1504 73 4,6% 22 1 60% 2 1% 21% 45%
19 81 Les Salauds Gentilshommes 379315 379315 0 0,0% 17 3 15,0% 7 857 88 9,3% 11 3207 107 3,2% 31 1152 36 3,0% 33 2 61% 2 1% 29% 36%
20 74 La Main Dessus 1117068 1107801 9267 0,8% 31 11 26,2% 4 1336 180 11,9% 8 13934 679 4,6% 22 3342 86 2,5% 40 1 75% 2 0% 10% 23%
21 67 Dragons des mers 174282 174062 220 0,1% 102 5 4,7% 21 216 27 11,1% 9 1126 55 4,7% 21 264 19 6,7% 15 1 65% 2 9% 21% 24%
22 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
23 52 L'alliance des Caraïbes 52656 45604 7052 15,5% 17 2 10,5% 10 30 9 23,1% 4 271 33 10,9% 9 170 6 3,4% 29 1 57% 2 6% 13% 58%
24 52 les diables blancs 38718 38516 202 0,5% 10 4 28,6% 4 75 11 12,8% 8 389 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 61% 2 3% 21% 41%
25 48 L'armée des Anges 155555 155555 0 0,0% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 332 21 5,9% 17 2 75% 2 0% 17% 16%
26 47 Les pêcheurs du 86 18476 18476 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 8 1 11,1% 9 2 80% 2 0% 22% 3%
27 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
28 37 Les Pirates de la Mort 16297 15411 886 5,7% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 1 58% 2 13% 26% 33%
29 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36951 36711 240 0,7% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 66 6 8,3% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
30 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 37 13,6% 7 931 75 7,5% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
31 21 39542 38429 1113 2,9% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 60 9 13,0% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
32 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Fanfan
SHARK of SPIRIT

 Ad Vitae Eternam

Forgotten's blood
Confrèrie de la Côte

Sons of Anarchy

Lucteris Morion

The liberty

les conquerants des 7 mers
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 18/08/2012

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/08/2012 à 08:52:04

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 172 La Destinée de la Mort 1249017 1194644 54373 4,6% 346 16 4,4% 23 1014 56 5,2% 19 5212 131 2,5% 41 3797 43 1,1% 89 1 50% 2 7% 20% 72%
2 117 Les Vikings 1640396 1591761 48635 3,1% 238 10 4,0% 25 378 56 12,9% 8 3783 173 4,4% 23 3916 65 1,6% 61 1 46% 1 6% 11% 101%
3 357 Dans ce Monde de Brutes 2069139 2022456 46683 2,3% 141 4 2,8% 36 1226 34 2,7% 37 2615 91 3,4% 30 7582 30 0,4% 254 1 23% 1 5% 47% 281%
4 114 291940 261651 30289 11,6% 107 6 5,3% 19 386 30 7,2% 14 3214 89 2,7% 37 646 15 2,3% 44 1 74% 2 3% 13% 20%
5 93 292045 269643 22402 8,3% 152 7 4,4% 23 180 30 14,3% 7 678 102 13,1% 8 880 16 1,8% 56 1 38% 1 20% 27% 115%
6 430 Laborantine 1580005 1560085 19920 1,3% 1 1 50,0% 2 1289 21 1,6% 62 4147 56 1,3% 75 7824 27 0,3% 291 1 31% 1 0% 31% 187%
7 166 Les Corsaires Impériaux 766530 749266 17264 2,3% 220 6 2,7% 38 1206 38 3,1% 33 3515 115 3,2% 32 2209 35 1,6% 64 1 49% 2 6% 34% 62%
8 157 777910 761964 15946 2,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2819 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 195%
9 85 Les Pavillons Rouges 296317 284800 11517 4,0% 37 6 14,0% 7 689 44 6,0% 17 3409 88 2,5% 40 1504 73 4,6% 22 1 60% 2 1% 21% 45%

10 310 18553 9260 9293 100% 9 1 10,0% 10 13 0 0,0% 100 44 0 0,0% 100 40 0 0,0% 100 1 41% 2 23% 30% 91%
11 74 La Main Dessus 1117068 1107801 9267 0,8% 31 11 26,2% 4 1336 180 11,9% 8 13934 679 4,6% 22 3342 86 2,5% 40 1 75% 2 0% 10% 23%
12 52 L'alliance des Caraïbes 52656 45604 7052 15,5% 17 2 10,5% 10 30 9 23,1% 4 271 33 10,9% 9 170 6 3,4% 29 1 57% 2 6% 13% 58%
13 115 La Flotte Indépendante 287208 280301 6907 2,5% 152 3 1,9% 52 416 37 8,2% 12 1895 75 3,8% 26 632 26 4,0% 25 1 61% 2 8% 23% 33%
14 116 127886 121176 6710 5,5% 58 1 1,7% 59 106 25 19,1% 5 851 57 6,3% 16 378 11 2,8% 35 1 61% 2 6% 14% 43%
15 91 Les Anguilles sous roche 168299 161760 6539 4,0% 26 2 7,1% 14 815 38 4,5% 22 1213 46 3,7% 27 444 17 3,7% 27 1 48% 2 2% 68% 37%
16 225 Les Barbares Francs 16291 12800 3491 27,3% 3 0 0,0% 100 91 5 5,2% 19 292 4 1,4% 74 93 3 3,1% 32 1 60% 2 1% 32% 32%
17 21 39542 38429 1113 2,9% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 60 9 13,0% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
18 37 Les Pirates de la Mort 16297 15411 886 5,7% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 1 58% 2 13% 26% 33%
19 145 979417 978801 616 0,1% 47 4 7,8% 13 1269 53 4,0% 25 6878 119 1,7% 59 3210 67 2,0% 49 1 60% 2 1% 19% 47%
20 98 Les Pirates Normands 887298 886758 540 0,1% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4260 139 3,2% 32 2812 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
21 185 25149 24639 510 2,1% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 1 83% 2 0% 11% 10%
22 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36951 36711 240 0,7% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 66 6 8,3% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
23 67 Dragons des mers 174282 174062 220 0,1% 102 5 4,7% 21 216 27 11,1% 9 1126 55 4,7% 21 264 19 6,7% 15 1 65% 2 9% 21% 24%
24 52 les diables blancs 38718 38516 202 0,5% 10 4 28,6% 4 75 11 12,8% 8 389 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 61% 2 3% 21% 41%
25 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 37 13,6% 7 931 75 7,5% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
26 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
27 47 Les pêcheurs du 86 18476 18476 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 8 1 11,1% 9 2 80% 2 0% 22% 3%
28 48 L'armée des Anges 155555 155555 0 0,0% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 332 21 5,9% 17 2 75% 2 0% 17% 16%
29 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
30 81 Les Salauds Gentilshommes 379315 379315 0 0,0% 17 3 15,0% 7 857 88 9,3% 11 3207 107 3,2% 31 1152 36 3,0% 33 2 61% 2 1% 29% 36%
31 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%
32 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Lucteris Morion
The liberty

Forgotten's blood

Fanfan

Sons of Anarchy

les conquerants des 7 mers

Confrèrie de la Côte

 Ad Vitae Eternam

First Alliance
SHARK of SPIRIT

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 18/08/2012

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/08/2012 à 08:46:40

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 225 Les Barbares Francs 16291 12800 3491 27,3% 3 0 0,0% 100 91 5 5,2% 19 292 4 1,4% 74 93 3 3,1% 32 1 60% 2 1% 32% 32%
2 37 Les Pirates de la Mort 16297 15411 886 5,7% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 1 58% 2 13% 26% 33%
3 310 18553 9260 9293 100% 9 1 10,0% 10 13 0 0,0% 100 44 0 0,0% 100 40 0 0,0% 100 1 41% 2 23% 30% 91%
4 185 25149 24639 510 2,1% 1 0 0,0% 100 49 10 16,9% 6 519 10 1,9% 53 50 2 3,8% 26 1 83% 2 0% 11% 10%
5 26 OLD SCHOOL SHOOTERS 36951 36711 240 0,7% 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 586 66 10,1% 10 66 6 8,3% 12 1 77% 2 1% 18% 11%
6 21 39542 38429 1113 2,9% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 60 9 13,0% 8 1 59% 2 27% 13% 29%
7 52 les diables blancs 38718 38516 202 0,5% 10 4 28,6% 4 75 11 12,8% 8 389 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 61% 2 3% 21% 41%
8 52 L'alliance des Caraïbes 52656 45604 7052 15,5% 17 2 10,5% 10 30 9 23,1% 4 271 33 10,9% 9 170 6 3,4% 29 1 57% 2 6% 13% 58%
9 116 127886 121176 6710 5,5% 58 1 1,7% 59 106 25 19,1% 5 851 57 6,3% 16 378 11 2,8% 35 1 61% 2 6% 14% 43%

10 91 Les Anguilles sous roche 168299 161760 6539 4,0% 26 2 7,1% 14 815 38 4,5% 22 1213 46 3,7% 27 444 17 3,7% 27 1 48% 2 2% 68% 37%
11 67 Dragons des mers 174282 174062 220 0,1% 102 5 4,7% 21 216 27 11,1% 9 1126 55 4,7% 21 264 19 6,7% 15 1 65% 2 9% 21% 24%
12 114 291940 261651 30289 11,6% 107 6 5,3% 19 386 30 7,2% 14 3214 89 2,7% 37 646 15 2,3% 44 1 74% 2 3% 13% 20%
13 115 La Flotte Indépendante 287208 280301 6907 2,5% 152 3 1,9% 52 416 37 8,2% 12 1895 75 3,8% 26 632 26 4,0% 25 1 61% 2 8% 23% 33%
14 85 Les Pavillons Rouges 296317 284800 11517 4,0% 37 6 14,0% 7 689 44 6,0% 17 3409 88 2,5% 40 1504 73 4,6% 22 1 60% 2 1% 21% 45%
15 166 Les Corsaires Impériaux 766530 749266 17264 2,3% 220 6 2,7% 38 1206 38 3,1% 33 3515 115 3,2% 32 2209 35 1,6% 64 1 49% 2 6% 34% 62%
16 98 Les Pirates Normands 887298 886758 540 0,1% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4260 139 3,2% 32 2812 135 4,6% 22 1 47% 2 5% 43% 67%
17 145 979417 978801 616 0,1% 47 4 7,8% 13 1269 53 4,0% 25 6878 119 1,7% 59 3210 67 2,0% 49 1 60% 2 1% 19% 47%
18 74 La Main Dessus 1117068 1107801 9267 0,8% 31 11 26,2% 4 1336 180 11,9% 8 13934 679 4,6% 22 3342 86 2,5% 40 1 75% 2 0% 10% 23%
19 172 La Destinée de la Mort 1249017 1194644 54373 4,6% 346 16 4,4% 23 1014 56 5,2% 19 5212 131 2,5% 41 3797 43 1,1% 89 1 50% 2 7% 20% 72%
20 93 292045 269643 22402 8,3% 152 7 4,4% 23 180 30 14,3% 7 678 102 13,1% 8 880 16 1,8% 56 1 38% 1 20% 27% 115%
21 157 777910 761964 15946 2,1% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1373 96 6,5% 15 2819 44 1,5% 65 1 27% 1 12% 64% 195%
22 430 Laborantine 1580005 1560085 19920 1,3% 1 1 50,0% 2 1289 21 1,6% 62 4147 56 1,3% 75 7824 27 0,3% 291 1 31% 1 0% 31% 187%
23 117 Les Vikings 1640396 1591761 48635 3,1% 238 10 4,0% 25 378 56 12,9% 8 3783 173 4,4% 23 3916 65 1,6% 61 1 46% 1 6% 11% 101%
24 357 Dans ce Monde de Brutes 2069139 2022456 46683 2,3% 141 4 2,8% 36 1226 34 2,7% 37 2615 91 3,4% 30 7582 30 0,4% 254 1 23% 1 5% 47% 281%
25 47 Les pêcheurs du 86 18476 18476 0 0,0% 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 319 13 3,9% 26 8 1 11,1% 9 2 80% 2 0% 22% 3%
26 22  Les Pirates de Barbe Blanche 38986 38986 0 0,0% 0 2 100,0% 0 236 37 13,6% 7 931 75 7,5% 13 10 16 61,5% 2 2 77% 2 0% 27% 3%
27 40 Les Destructeurs Infinis 75489 75489 0 0,0% 20 5 20,0% 5 306 45 12,8% 8 1149 74 6,1% 17 131 14 9,7% 10 2 70% 2 2% 29% 12%
28 67 La flibuste 115363 115363 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2553 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
29 48 L'armée des Anges 155555 155555 0 0,0% 6 1 14,3% 7 332 58 14,9% 7 2126 127 5,6% 18 332 21 5,9% 17 2 75% 2 0% 17% 16%
30 81 Les Salauds Gentilshommes 379315 379315 0 0,0% 17 3 15,0% 7 857 88 9,3% 11 3207 107 3,2% 31 1152 36 3,0% 33 2 61% 2 1% 29% 36%
31 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%
32 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Fanfan
 Ad Vitae Eternam

les conquerants des 7 mers

Sons of Anarchy

Lucteris Morion

Confrèrie de la Côte

The liberty
Forgotten's blood

First Alliance
SHARK of SPIRIT

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


